manutenção preventiva e corretiva de sistema de 
videomonitoramento (CFTV) e sistema de alarme 
predial, ambos integrados, além de serviços de 
ronda noturna para as áreas internas e externas da 
Câmara Municipal de Linhares/ES.
VENCEDOR: ARAÚJO EQUIPAMENTOS LTDA ME
LOTES: 01
VALOR GLOBAL: R$ 35.979,96 (Trinta e cinco mil 
novecentos e setenta e nove reais e noventa e seis 
centavos).
Cód. CidadES: 2025.042L0200001.01.0016
Linhares - ES, 30 de janeiro de 2026
RONALD PASSOS PEREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Protocolo 1719575

Presidente Kennedy

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90002/2026